
 

UCHWAŁA Nr LXVII / 347 /23 

RADY POWIATU OBORNICKIEGO 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

 

w sprawie:  wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia między Powiatem Obornickim  

a Miastem Zielona Góra w zakresie przeprowadzenia i zasad finansowania 

kształcenia uczniów klas wielozawodowych w zakresie teoretycznych 

przedmiotów zawodowych w Zespole Szkól i Placówek Kształcenia 

Zawodowego w Centrum Kształcenia Zawodowego w Zielonej Górze. 

 

 

 Na podstawie art. 12 pkt 8a w związku z art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.                                    

o samorządzie powiatowym (t.j. z 2022 r. poz. 1526), w związku z art. 11 ust. 2 pkt 2 ustawy                                           

z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo Oświatowe (Dz.U. z 2021 r. poz. 1082 ze zmianami),                                                                   

Rada Powiatu uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

 

Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia między Powiatem Obornickim                                                       

a Miastem Zielona Góra w sprawie przeprowadzenia i zasad finansowania kształcenia uczniów 

klas wielozawodowych w zakresie teoretycznych przedmiotów zawodowych w Zespole Szkół 

i Placówek Kształcenia Zawodowego w Centrum Kształcenia Zawodowego w Zielonej Górze. 

 

 

§ 2. 

 

Zasady prowadzenia oraz sposób finansowania i rozliczania kosztów organizacji kształcenia 

uczniów klas wielozawodowych określone zostaną w zawartym porozumieniu. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący  

Rady Powiatu 

(-) 

Bogusław Janus 



 

 

 
 

 

Uzasadnienie 

do uchwały Nr LXVII / 347 / 23 

Rady Powiatu Obornickiego 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

 

 

 

W związku z tym, że Powiat Obornicki jest organem prowadzącym dla Branżowej 

Szkoły I stopnia w Zespole Szkół im. Tadeusza Kutrzeby w Obornikach, w której funkcjonują 

klasy wielozawodowe kształcące w różnych zawodach, uzasadnione jest podpisanie 

porozumienia na kształcenie teoretyczne uczniów w/w klas w Zespole Szkół i Placówek 

Kształcenia Zawodowego w Ośrodku Dokształcania i Doskonalenia Zawodowego w Zielonej 

Górze, dla którego Miasto Zielona Góra jest organem prowadzącym, w celu prawidłowej 

realizacji podstawy programowej kształcenia w danym zawodzie.  

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie uchwały jest zasadne i konieczne. 

 

Starosta 

(-) 

Zofia Kotecka 

 


